
file:sport/detraine/determine2011/oneri omologazione campetto calcio a 5  2011 

COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 

 
SETTORE AFFARI SOCIALI 

 
DETERMINA N° 07 DEL 17/01/ 2011 

 
Oggetto: Pagamento oneri omologazione FIGC per l'impianto calcio a cinque presso la 
struttura Polivalente. 

 
IL CAPO SETTORE 

 
 Premesso che: 
- Necessita provvedere al pagamento degli oneri relativi alla omologazione dell’impianto sportivo di 
calco a cinque di proprietà comunale all'interno della struttura “Polivalente” sito in Viale I° Maggio; 
- La F.I.G.C. di Ragusa ha comunicato in €uro 250,00 la somma da versare presso il Comitato 
Regionale Sicilia L.N.D., per l’omologazione della struttura sportiva comunale suddetta; 
 
Dato Atto, che necessita provvedere urgentemente al pagamento degli oneri succitati al fine di       
ottenere il rilascio della relativa certificazione e rendere fruibile la struttura sportiva ai praticanti e alle 
locali associazioni; 
Vista la determina sindacale n° 47 del 31.12.2010; 
Visto il D.Lgs. n° 267 del 2000 e successive modifiche ed integrazioni e la L.R. 30/2000. 

 
DETERMINA 

 Per la causale in premessa: 
 

1) Di provvedere al pagamento della somma di  €uro 250,00 quale corrispettivo da versare a mezzo 
bonifico bancario sul codice IBAN n° IT53X0102004720000300644037 intestato al Comitato 
Regionale Sicilia della F.I.G.C. LND Via Ugo La Malfa n° 122 – 90146 Palermo. 

2) Di imputare la somma di €uro 253,00, inclusiva delle spese di bonifico bancario,  imputandola 
alla funzione 1.06.03.02. cap. 14 del bilancio 2011, già impegnata per effetto della determina del 
responsabile del settore finanziario n. 02 del 04/01/2011. 

3) Di autorizzare l’Economo Comunale a provvedere al pagamento dei succitati oneri con obbligo 
di rendiconto sul corrispondente capitolo di bilancio.  

 
 IL CAPO 

SETTORE 
                    Prof. Elio Tasca 

 
 

 
 
SERVIZIO FINANZIARIO 
Impegno n° ___   del  ___.___ .2011 
Liquidazione n°______ del _______ 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 


